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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 107350

Asienr.o N°® 327

Compromiso N° 53

Fecha: 17/02/2020

BANCO

ENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010

A LA ORDEN DE:

LA

TENA,

DE:

ANDY TAPUY RICARDO JORGE USD 112.50
CIENTO DOCE Dolares 50/100 Ctvs

7 de Febrero del 2020

Nota Débito N°0

DETALLE DEL COMPROBANTE:
ANDY | TAPUY RICARDO JORGE.- Liquidacion de 01 Autorizacion NO. 018-DOP de fecha

27/01//2020,
ecera Parroquial de Chonta Punta por 3 dias continuos, segun Memorando N.

la
004-

P de

quién realizod

Facturas de Gastos, Certificado legalizado y mas documentos.

el mantenimiento y relastrado de las vias de acceso a

la Directora de Obras Publicas, Adjunto Informe de comision,

Usuario: SUSANN

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 10201240201 ANDY TAPUY RICARDO JORGE 112.50
L TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 112.50
|
| [
! APLICACION CONTABLE
Cédigo Descripcion Debe Haber
1.5.1.38.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 112.50
2.1.3.78.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 112.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 112.50
1.1.1.08.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 112.50
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION - BANCeziacy ] FEB 2020 112.50
2.1.3.78.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 112.50
SUMAN o PASAN USD 337.50 337.50
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001-003. 3.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 112.50 112.50
/m& TOTAL GASTOS USD 0.00 112.50 112.50
: , 15153\ b3
o *

% ING. NATALIA VILLALTA A CRUZ
Director Finan. Res 053 Subdirector Cont. (e) Subdirector Tesoreria
Pagina 1/1
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Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD #

ORDEN DE PAGO N° 107350

FE : 17 de febrero de 2020 VALOR USD: $112,50

CIENTO DOCE DOLARES 50/100

| PA E A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

ANDY TAPUY RICARDO JORGE

PO* CONCEPTO DE:

Liquidacion de 01 Autorizacion NO. 018-DOP de fecha 27/01/2020, quien
redlizd el mantenimiento y relastrado de las vias de acceso a la Cabecera
Parroquial de Chonta Punta por 3 dias continuos, segun Memorando N. 004-
DOP de la Directora de Obras Publicas, Adjunto Informe de comision,
Facturas de Gastos, Certificado legalizado y mas documentos.

AUTORIZADO POR:

-

[

| g. Marcelo lbarra

| PREFECTO CIAL O SU DELEGADO
r

|
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TRABAJADORES

MPROMISO Nro.:

53

CIARIO:

LIQUIDACION DE VIATICOS

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

FECHA: 11/02/2020

ANDY TAPUY RICARDO JORGE-AYUDANTE DE MAQUINARIA

Liquidacion de 01 Comision. Autorizaciéon para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.018-DOP de

ELABORADO POR:

St 12,

Paulina

Paez A.

fecha 27/01/2020
LUGAR 5 Chonta Punta-Canton Tena
NO. DE DiAs : 05 dias continos
MONTO : $112.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe
Fl inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su v Solicitud legalizada Nro. 018-DOP
delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, .
B [lefe inmediato superior y autorizado per la maxima autoridad i Informe legalizado Nro. 018-DOP
o su delegado, detallando las actividades cumplidas.
Memorando de solicitud de elaboracion de la
Requerimiento v comision NO. 04-DOP legalizado por la Directora
de Obras Publicas
Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje
# emitidas a nombre y cédula del servidor (a). . Factura N. 480 del 31/01/2020
Reporte del registro de asistencia v Legalizado por el Supervisor de Obras Civiles
De fecha 04/02/2020 legalizada por Dr. Luis
o P . Samaniego-Gestion de Talento Humano
6 |Certificacidn de asistencia L4 Talleres y Ab. Jonatan Rojas-Subd. Talento
Humano por 4 dias
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la > - Certificado de trabajo firmado por el
Comisién del supervisor o Jefe inmediato. Supervisor de Obra y el Fiscalizador
8 ICertificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién del . Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
lugar al cual asistieron. GAD Parroquial de Chonta Punta
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o
manuales.
Nro. de dias o
trabajades 3 Valor del viitico: $37.50
TOTAL VIATICOS § 112.50
A justificar 70% $ 78,75
Asume la entidad 30% $33.75
Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: |$ 78,75
Sin presentacién de facturacién conforme normativa:  ($ 33,75
Suma total del vidtico: S 112,50
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: |$ 0,00
Descuento del anticipo entregadeo: Nro. Comprobante ]
VALOR A PAGAR: $ 112.50

ASISTENTE DE APOYQ ADMINISTRATIVI 3~
=

D
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 53

Transaccién No: 740

Fecha: 11/02/2020

Proveedor: ANDY TAPUY RICARDO JORGE

Tdentificacién: Cédula 1500177140

DETALLE :
ANDY TAPUY RICARDO JORGE.- Liqudiacion de 01
Institucionales NO. 018-DOP de fecha 27/01/2020 para realizar el mantenimiento y relastrado de las
acceso a la Cabecera Parroquial de Chonta Punta por 5 dias continuos, segun Memorando N.
004-DOP de la Directora de Obras Publicas

vias de

Autorizacidn

para el Cumplimiento de Servicios

PAULINA

Partida Presupuestaria Valor
40.01.0(‘;’1.003.730303,000.15.01.000.99.99.99.99001 VIATICOS Y SUBSISTENC 112.50
Total => 112.50
Al . I Lr
. Iy Fali | ) tH 2920
_ / 7 (o e
Dir.Gestidn Financiera Asistente._de Apoyo 3
Q/I’rig,.-ja’rc’ei_f Ibarra Paulina Paez "
il B
11/01{2020 10:06 Pagina 1/1




Ca A

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 018-DOP

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 27/01/2020

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES |

[ SUBSISTENCIAS |

[ ALIMENTACION | |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

PUESTO QUE OCUPA:

ANDY TAPUY RICARDO JORGE

AYUDANTE DE MAQUINARIA

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR

CABECERA PARROQUIAL DE CHONTA PUNTA,

Ing. Pedro Grefa — Supervisor de Trabajos

PARROQUIA CHONTA PUNTA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
PROV. NAPO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
2%/01(?491‘9 120
DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:
GREFA TANQUILA GUSTAVO - OPERADOR EXCAVADORA HIUNDAY No. 09

ANDY TAPUY RICARDO JORGE - AYUDANTE DE MAQUINARIA

CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR — OPERADOR MOTONIVELADORA CASE No. 10
CERDA VARGAS ROBERTO ANIBAL - AYUDANTE DE MAQUINARIA

MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO - OPERADOR RODILLO HIUNDAY No. 08

Se le dispone, trasladarse a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a realizar el mantenimiento y re lastrado de las vias
de acceso a la Cabecera Parroquial de Chonta Punta, parroquia Chonta Punta, canton Tena.

Inicio de trabajos: 28 de enero de 2020, por una jornada de 5 dias continuos.

El Ingeniero José Lobato fiscaliza esta obra

SALIDA LLEGADA

ngg:ﬁs RUTA FECHA HORA FECHA HORA

dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - CABECERA |
TERRESTRE INSTITUCIONAL PARR |AL DE CHONTA
U PUNTS}QU L DE CHO ;//)]/Z&L,{ /[‘30
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

AYUDANTE DE MAQUINARIA

lus“ ‘; k

Ing. Maritza
A PQBL!CAs

DIRECTORA DE OBR

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
DELEGADO

menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los sénmiq: institucionales;

OR ADMINISTRATIVO
DELEGADO DE LA SENORITA PREFECTA

salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
e De no existr disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
= Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del lérmino de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.

4

BANCEZALO 7 0 FEB 99

GAD PROVINCIAT DE HAPO |
PIRECCION DE GESTIGN

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su' &umrizsicf&n con‘por lo -



GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

Y

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA - NAPO - ECUADOR

MEMORANDO-004- DOP

: DIRECTOR ADMINISTRATIVO

PARA
ASUNTO: Solicitando Autorizacion.-

Tena, 27 de enero de 2020

Agradeceré se sirva AUTORIZAR el Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de los
sefores:

No. NOMBRES Y APELLIDOS CARGO MAQUINARIA O VEHICULO

1 GREFA TANGUILA GUSTAVO OPERADOR EXCAVADORA HIUNDAY No.09

2 ANDY TAPUY RICARDO JORGE AYUDANTE DE MAQUINARIA

MOTONIVELADORA CASE. No.

3 CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR OPERADOR 10

CERDA VARGAS ROBERTO ANIBAL AYUDANTE DE MAQUINARIA

3 MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO

OPERADOR

RODILLO HIUNDAY No.08

GUEVARA ROMO GALO OSWALDO

CHOFER DE VEHICULO
PESADO

VOLQUETA HINO NEI-1209 No.
57

CANGA QUINONEZ EFREN EUGENIO

CHOFER DE VEHICULO
PESADO

VOLQUETA CHEVROLETA NEI-
1038 No. 42

ARMIOS VACASELA GUIME HOLMER

CHOFER DE VEHICULO
PESADO

VOLQUETA NISSAN NEI-1054
No.44

CAMIONETA CHEVROLET NSA

9 NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO CHOFER VEHICULO LIVIANO 1002 No. 67

SUPERVISOR DE OBRAS
CIVILES

10 GREFA CERDA PEDRO BLADIMIR

Con la finalidad de que se trasladen a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a realizar el
mantenimiento y re lastrado de las vias de acceso a la Cabecera Parroquial de Chonta Punta,
canton Tena.

Inicio de trabajos: 28 de enero del 2020 por una jornada de 5 dias continuos, de conformidad al
inciso segundo del articulo 3 del Reglamento Interno que Regula el pago de Viaticos, aprobado
en Resolucion Administrativa 016-1-GAD/P_N;_2_0.]79.

/i‘:g_ OVINCigy~

Vi Q )%\. .

Mﬂ.!‘h‘_._ .

' /U FER 20

Ing. Maritza Li¢uy \
DIRECTORA DE OBRAS PUBL

Nota: El Ingeniero José Lobato fiscalizari los trabajos.
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd - mmm - aaaa)
018-DOP 03-02 - 2020

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:

ANDY TAPUY RICARDO JORGE
AYUDANTE DE MAQUINARIA

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
CABECERA PARROQUIAL DE CHONTA PUNTA,

PARROQUIA CHONTA PUNTA PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:

GREFA TANGUILA GUSTAVO-OPERADOR EXCAVADORA HYUNDAI # 09

ANDY TAPUY RICARDO JORGE- AYUDANTE DE MAQUINARIA

CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR-OPERADOR MOTONIVELADORA CASE # 10
CERDA VARGAS ROBERTO ANIBAL- AYUDANTE DE MAQUINARIA

MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO-OPERADOR RODILLO HYUNDAI # 08

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N°018-DOP suscrita por la sefiorita Prefecta me
traslade en calidad de ayudante de maquinaria de la excavadora Hyundai # 09, a la parroquia
Chonta Punta, cantdn Tena con el objetivo realizar mantenimiento y re lastrado de las vias de

acceso a la cabecera parroquial, pemoctando en el sector.

28/01/2020

e Salida desde los Talleres del GAD Provincial de Napo hacia la parroquia Chonta Punta,

cantén Tena.

e Chequeo preventivo de la maquina.
Chequeo de nivel de aceite de motor.

29/01/2020
* Chequeo preventivo de la maquina.
» Cargado de combustible.
« Chequeo de nivel de aceite de motor.

30/01/2020
« Chequeo preventivo de la maquina.
« (Cargado de combustible.
_» Chequeo de nivel de aceite de motor.

EAML s 7§ FER 0

-




31/01/2020

e Chequeo preventivo de la maquina.
« Chequeo de nivel de aceite de motor.

Supervisor (JEFE DE GRUPO)

g."ﬂxf"'i BLae

" U LB

2020




ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaa 28-01-2020 | 31-01-2020 NOTA

- . Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
HORA hh:mm 07:30 16:30 la Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segin sea el
caso, hasta su llegada de estos sitios.

Hora Inicio de Labores el dia de retorno

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL — dnn | Hora | FECHA 1 hopa
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE hh:mm hh:mm
aaaa aaaa
otros)

TENA-CABECERA
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | PARROQUIALDE | 28/01/2020 | 07H30 | 31/01/2020 | 16H30

CHONTA PUNTA

NOTA: En caso de haber utilizado transporte plblico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y
Movilizacién.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:
Sk NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demorara e incluso de no presentario tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad
o su Delegado.

NOMBRE: ANDY TAPUY RICARDO JORGE
AYUDANTE DE MAQUINARIA
FIRMAS DE APROBACION S
FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU SOLICITANTE ;
DELEGADO !
~ |14
Cilawy 77 FEB
Nombre: Ing. Maritza ey
DIRECTOR ADMINISTRATIVO DELEGADO DE LA DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
SENORITA PREFECTA

2070




w{ ‘f’?_ GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

REGISTRO DE ASISTENCIA
Nombre del trabajador ...A.(CARAND.. D LU Gk A T

f Entrada salida Entrada ssiidn il
1 - de d .
| Diay fecha Trabajo almuerzo Al trabajo
07h30 12h00 , 13h00 16h30
4 o a4
Martes 28-01-2020 (Gt ‘ =7 Gz, <
. 5 P " A s, N,
Miércoles ?9 O:I: 772029_ Nozd __!‘,_/___‘ ’ e <
Jueves 30-01-2020 ' D Slaa ez
Viernes 31-01-2020 % ')"M Tz

Firma del responsable de grupo

Supervisor de obras civiles

'eS 2000



CEVALLOS BALDA [RUC: 1501191876001|

ANA GABRIELA  (NOTADE VENTAu; oo
Direccion: Via Los Zorros s/N 00 O O O O 4 8 ’]

TENA - ECUADOR Aut SRI: 1125821080

Direccion:.. _Q na
Fecha de Emision: 3 { /01,/202-0 RUC/CI: . /500 /7277/40

CANT. DESCRIPCION P. UNIT. V. TOTAL
T [#]
Y -Desaqunos 43| g
Y Almoerzos

3 f-/enc_nc[aj A =AW EY-=
2 |WVoches de osD&Lm 15 | 45
7

Aavas L= &

Mlonto de Emision Actiidades de Hotele y Restarantes asta $420.0 [ LL A D L2 Ol
FORMA DE PAGO
e [

DINERQ
astowol_____Jomos [ ]

JIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO - RUC: 1203471329001 / IMPRENTA ALEGRAFIC / AUT. SRI. 7933 - Telef: 2888-401
FECHA DE AUT. 25/ NOV. / 2019 = CADUCA: 25 / NOV. / 2020 - Num. 0401 al 0500
ORIGINAL-ADQUIRIENTE - COPIA: EMISOR DOCUMENTO CATEGORIZADO: SI

m"}rh.%::\ "'U ""% ?ﬂ?ﬂ l\




* Documento genarado por Quipux

Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

Memorando Nro. 0063-2020-DF

Tena, 04 de febrero de 2020

ESTRUCTURA DETALLE ] . | VALOR
10.02.001.001.510203.000.15.01.000.99.99.99 99.001DECIMOTERCER SUELDO ~ |1,763.52
10.02.001.001.510204.000.15.01.000.99.99.99.99.001DECIMOCUARTO SUELDO 400.00
10.02.001.001.510510.000.15.01.000.99.99.99.99.001 Servicios Personales por Contrato 21,162.24
[10.02.001.001.510601.000.15.01.000.99.99.99.99.00lAPORTE PATRONAL 246540
10.02.001.001.510602.000.15.01.000.99.99,99,99.001 FONDOS DE RESERVA [1,762.81
10.02.001.001.510707.000.15.01.000.99.99.99.99.001 COMPENSACION POR VACACIONES NO 1,795.58

GOZADAS POR CESACION DEFUNCIONES |

Asesor 2 de Prefectura

ESTRUCTU _ DETALLE ~ VALOR
10.03.001.001.510203,000.15.01.000.99.99.99.99.00lDECIMOTERCER SUELDO____ |2314.62
10.03.001.001. 512204 000.15.01.000.99.99.99.99.00IDECIMOCUARTO SUELDO 40000 |
10.03.001.001.510§10.000.15.01.000.99.99.99.99.001 Servicios Personales por Contrato | 27,775.44
10.03.001 omsm&ﬁmoolsoloonwogoooooompomp PATRONAL - 323584
10.03.001.001.51060%.000.15.01.000.99.99.99.99.00 FONDOS DE RESERVA 231360
10.03.001.001.5 1(170'»{}0 15.01.000.99.99.99.99.00COMPENSACION POR VACACIONES NO 2,356.70
{GOZADAS POR CESACION DE FUNCIONES

Los recursos que finahgian este requerimiento, se incluiran en la primera de reforma del
presupuesto mediante SYPLEMENTOS DE CREDITOS establecidos en los Art. 259 y
260 del COOTAD.

Particular que se informa, para\os fines legales pertinentes.

Atentamente,
POR UN NAPO MAGICO Y PRODUCTIVO

Ing. Luis Marcelo Ibarra Hurtado
DIRECTOR FINANCIERO

Referencias:
- 0030-2020-SDP

Anexos:
- asesores.pdf

vC

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1007
e-mail: financiera@napo.gob.ec

DIRECCION FINANCIERA
ﬁw_



Parroquial Rural de Chonta Punta™
REGISTRO OFICIAL N° 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000

(&L cambio es ahora junlos lo logranemos...

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic. WILMAR
ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N° 1500483415, a
peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que: el sefior ANDY TAPUY RICARDO JORGE, con cédula de ciudadania No.150017714-0
Ayudante de maquinaria del Gobierno Provincial de Napo, realizo trabajos de mantenimiento

y re lastrado de las Vias de acceso a la Cabecera Parroquial de Chonta Punta perteneciente

a la/Parroquia Chonta Punta, Canton Tena, Provincia de Napo; correspondiente a la jornada |
de trabajo desde el 28- 29- 30- 31 de Enero del 2020 por un lapso de 04 dias. Pernoctando
en |a comunidad, demostrando durante el tiempo de su permanencia responsabilidad,
honestidad y dedicacién por lo que ha ganado la confianza y aprecio de los moradores y
autaridades de la parroquia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdéd, facultando al interesado hacer
uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

Chonta Punta, 31 de Enero del 2020.

.
\ CANCAL.C S iR
— \ o \ : 1ONTA PUNTL
s X AEEAL m— 'DECH
\ 7_/ k/_r_,:—’ '—"—_B__E_:_D___E__Erih
Lic. Wilmar Granja Martinez
PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA

|2

@ Chonta Punta Cabecera Parroquial a orilla del Rio Napo
™ 06 3017 919/ 0959867624
@= juntaparroquialchontapunta @ yahoo.com




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION

Ing. Pedro Grefa- Supervisor de Obra Civil en mantenimiento y re lastrado de las vias de
acceso a la cabecera parroquial del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de

Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior: ANDY TAPUY RICARDO JORGE, trabajador del GADP Napo, de acuerdo al
memorando N° 004-DGVID se encontré laborando 4 dias en el mantenimiento y re
lastrado de las vias de acceso a la cabecera parroquial, Parroquia Chonta Punta, Canton

Tena.

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. Cabe mencionar que el reloj biométrico portétil que se encuentra a mi cargo para
registros de asistencia al momento esta des configurado la hora y fecha.
La asistencia se registré en una hoja individual.

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso

del documento.

Tena, 03 Febrero del 2020

SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

CERTIFICACION

Ing. Jose Lobato-ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL del Gobierno Auténomo
‘ Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma;

CERTIFICA

Que, el sefior ANDY TAPUY RICARDO JORGE-AYUDANTE DE
MAQUINARIA DE LA EXCAVADORA HYUNDAI # 09 cumplio con la
! jornada de 4 dias continuos desde el 28, 29, 30, 31 de Enero de 2020,
/ realizando chequeos de la maquinaria en mantenimiento y re lastrado de las
vias de acceso a la cabecera parroquial, Parroquia Chonta Punta, Cantén
‘ Tena, pernoctando en el sector.
|

Desempefiando sus funciones con responsabilidad, siendo cumplidos de la
actividad a él asignadas.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer
uso el presente documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, 03 de Febrero 2020
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO DE LA COORDINACION DE APOYO DE MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA y Ab. Jonnatan Rojas Cabrera-
SUBDIRECTOR DE TALENTO HUMANO del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico ANDY TAPUY RICARDO JORGE- A¥UDANTE DE
EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA labord en la parroquia Chonta Punta
cabecera parroquial de Chonta Punta, segun solicitud de autorizacion N° 018-
DGVID y mediante memorando- 004 DGVID de fecha 27 de enero del 2020 por
una jornada de 05 dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida
es el 28 de enero del presente afio, y ha laborado con normalidad los dias
28,29,30 y 21 de enero del 2020, cumpliendo de esta manera 04 dias de
trabajo como se demuestra con los registros de asistencia en las hojas
firmadas y las certificaciones emitidas por el presidente de la Junta Parroquial
de Chonta Punta.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 21-2-2020

Hora: 12:11:21 '

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: CRUZ PANTOJA TATIANA VERONICA 1210010

Num. Ref. BCE.:15157163

)

| Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID I # Cta.: 1210010 |
| Institucién Receptora: COOP. AHORRO Y CREDITO TENA LTDA. || # Cta. Cte: 1700009 |
# # T. Fec Proc

om.Ins.Financieral|# Cta Ben.__Monto eferencial|Ced.ldent. Nom Ben. ta.| Banco Estado
COOP. AHORRO Y [ANDY TAPUY 20-02-2020
CREDITO TENA LTDA. |[10201240201|| 112.50 125(| 1500177140|[RICARDO JORGE 2 16:45:44 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y [CERDA VARGAS 20-02-2020
CREDITO TENA LTDA. 30734|| 112.50 125|| 1500456528||ROBERTO ANIBAL 2 16:45:44 ACREDITAD
COOP. AHORRO Y CHIMBO GREFA 20-02-2020
CREDITO TENA LTDA. 30737|| 112.50 125|| 1500368707||CESAR BOLIVAR 2 16:45:44 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y GREFA CERDA PEDRO 20-02-2020
CREDITO TENA LTDA. | 32626)| 112.50 125|| 1500898190|[BLADIMIR 2 16:45:44 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y REFA TANGUILA 20-02-2020
CREDITO TENA LTDA. 22734|| 112.50 125(| 1500211949||GUSTAVO 2 16:45:44 ACREDITADA

[ NTANO
OOP. AHORRO Y LDONADO ILTER 20-02-2020
»  ||CREDITO TENA LTDA. 30727|| 112.50 125 1500494131 |[MAURIC 2 16:45:44)|| ACREDITADA

|_|,£;’ Total: || 675.00]Reg.:6
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